
Uchwala Ni ...................

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia  .........................

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu na organizacj ę
XX Dożynek Powiatowych Powiatu Jędrzejowskiego.

Na  podstawie  art.   10  ust.  2  oraz  art.   18  ust.  2  pkt.   15  ustawy  z  dnia  s  marca
1990  r.  o  samorządzie  gmimym  / Dz.  U.  z  2024  r.  poz.1465,1572,1907,1940/,  art.
216   ust.  2 pkt.  5  oraz art.  220 ust.1  i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach

publicznych Dz.U. z 2024 r. poz.1530,1572,1717,1756,1907, Dz.U z 2025 r. poz.  39/
Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§1

Udziela się pomocy  finansowej  w kwocie 2000,00 zł.  (  słownie:  dwa tysiące złotych
zero groszy) dla Powiatu Jędrzejowskiego na organizacj ę XX Dożynek Powiatowych
Powiatu Jędrzejowskiego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Jędrzejowie

Wacław Kędra

m-Dź=NY



Uzasadnienie

W   związku   z   planowaniem   budżetu   Wydziału   Rolnictwa   i   Gospodarki
Gruntami   Urzędu   Miejskiego   w   Jędrzejowie   na   2025   r.   zabezpieczono   środki
finansowe   w   kwocie   2000,00   zł.   jako   dofinasowanie   organizacji   XX   Dożynek
Powiatowych Powiatu Jędrzej owskiego.

Warunkiem udzielenia pomocy  rzeczowej  bądź  finansowej jest podjęcie przez
organ  stanowiący  stosownej  uchwały  określającej  przeznaczenie  pomocy, jednostki
samorządu   terytorialnego   otrzymującej   pomoc   oraz   kwotę   pomocy.   Mając   na
względzie powyższe okoliczności podjęcie uchwab jest zasadne.


